

Fenst Suits You ApS

Århusgade 120, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 66 98 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Hong You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fenst Suits You ApS Århusgade 120 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 35 66 98 41
	Stiftet: 11. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Emilie Elisabeth Eigaard Fenst Hong You
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere og sælge tøj og accessories.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling for regnskabsåret 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.113 kr. mod 188.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.621 kr. mod 39.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	11/2 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	149.113	188.461
1 Personaleomkostninger	-130.018	-127.287
Driftsresultat	19.095	61.174
Øvrige finansielle omkostninger	-40.316	-7.499
Resultat før skat	-21.221	53.675
2 Skat af årets resultat	-400	-14.333
Årets resultat	-21.621	39.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.342
Disponeret fra overført resultat	-21.621	0
Disponeret i alt	-21.621	39.342

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>544.018</u>	<u>293.158</u>
Varebeholdninger i alt	<u>544.018</u>	<u>293.158</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.808	188.681
Andre tilgodehavender	<u>53.297</u>	<u>6.739</u>
Tilgodehavender i alt	<u>388.105</u>	<u>195.420</u>
Likvide beholdninger	<u>7.100</u>	<u>4.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>939.223</u>	<u>493.272</u>
Aktiver i alt	<u>939.223</u>	<u>493.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	17.721	39.342
Egenkapital i alt	67.721	89.342
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	397.891	61.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.833	24.500
Gæld til associerede virksomheder	24.000	27.000
Selskabsskat	400	14.333
Anden gæld	397.378	260.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.502	403.930
Gældsforpligtelser i alt	871.502	403.930
 Passiver i alt	 939.223	 493.272

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2015	11/2 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	94.920	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	4.815
Personalemkostninger i øvrigt	31.858	22.472
	<u>130.018</u>	<u>127.287</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	400	14.333
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>400</u>	<u>14.333</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	39.342	0
Årets overførte overskud eller underskud	-21.621	39.342
	<u>17.721</u>	<u>39.342</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chine Made ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.